Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
«Мензелинский сельскохозяйственный техникум»

(ГАПОУ «Мензелинский сельскохозяйственный техникум»)

Приказ
29.03.2022 №104

г. Мензелинск

«О создании Студенческого спортивного клуба»

На основании Письма Министерства образования и науки Республики
Татарстан №3513/22 от 21.03.2022 «О формировании Единого всероссийского
перечня (реестра) студенческих спортивных клубов»

1.Создать на базе техникума студенческий спортивный клуб «Формула успеха»

2. Ответственным за создание ССК и за формирование реестра ССК СПО в
техникуме назначить руководителя физического воспитания Рогут А.П.

3. Руководителю физического воспитания Рогут А.П. разработать Положение о
ССК и разместить на официальном сайте техникума.

4. Преподавателям физической культуры Мирзасалихову А.М., Саляхову А.М.
в срок до 1 апреля 2022 года разработать перечень документов (План работы
ССК, календарный план спортивно-массовых мероприятий, Расписание работы
спортивных секций ССК), размещаемых на странице ССК официального сайта.

5. Преподавателю информатики Камашевой Л.И. до 1 апреля 2022 года создать
на официальном сайте техникума страницу(вкладку) «Студенческий
спортивный клуб» и разместить на ней документы о деятельности ССК.

6. Контроль за иполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по ВР Ибрагимову Ф.Г.

приказываю:

С приказом ознакомлена

Директор 4 S  Э.Ш.Фаттахова

ЗхГ.Ибрагимова